SPITZENPRODUKTE
FÜR HÖCHSTE WERTSCHÖPFUNG
DIE
W
ELT
 D
ER
 JÖ

Abranopp®-Pads für
strukturierte Böden
Blue Wave
Adapter
VPE: 5
VPE: 5
VPE: 5
VPE: 1
Bezeichnung
P1 STAUBFREI-SCHLEIFSYSTEM
MAX & MORITZ
Körnung
Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
useit®-Superfinishing Pad SG2 SG-600 133-SG600 143-SG600 144-SG600
useit®-Superfinishing Pad SG2 SG-1500 133-SG1500 143-SG1500 144-SG1500
useit®-Superfinishing Pad SG2 SG2-800 133-SG2 800 143-SG2 800 144-SG2 800
useit®-Superfinishing Pad SG2 SG2-1800 133-SG2 1800 143-SG2 1800 144-SG2 1800
useit®-Superfinishing Pad SG2 SG2-2500 133-SG2 2500 143-SG2 2500 144-SG2 2500
useit®-Superfinishing Pad SG2 SG2-3000 133-SG2 3000 143-SG2 3000 144-SG2 3000
useit®-Superfinishing Pad SG3 SG3-360 133-SG3 360 143-SG3 360 144-SG3 360
useit®-Superfinishing Pad SG3 SG3-500 133-SG3 500 143-SG3 500 144-SG3 500
useit®-Superfinishing Pad SG3 SG3-600 133-SG3 600 143-SG3 600 144-SG3 600
useit®-Superfinishing Pad SG3 SG3-1000 133-SG3 1000 143-SG3 1000 144-SG3 1000
useit®-Superfinishing Pad SG3 SG3-2000 133-SG3 2000 143-SG3 2000 144-SG3 2000
useit®-Superfinishing Pad SG3 SG3-3000 133-SG3 3000 143-SG3 3000 144-SG3 3000
useit®-Superfinishing Pad SG3 SG3-4000 133-SG3 4000 143-SG3 4000 144-SG3 4000
Abrafilm® 40 633-Z 40 643-Z 40 644-Z 40
Abrafilm® 60 633-Z 60 643-Z 60 644-Z 60
Abrafilm® 80 633-Z 80 643-Z 80 644-Z 80
Abrafilm® 120 633-Z120 643-Z 120 644-Z120
Abrafilm® 150 633-Z150 643-Z150 644-Z150
Abrafilm® 180 633-Z180 643-Z180 644-Z180
Abrafilm® 220 633-Z220 643-Z220 644-Z220
Abrafilm® 320 633-C320 643-C320 644-C320
Abrafilm® 400 633-C400 643-C400 644-C400
Abrafilm® 500 633-C500 643-C500 644-C500
Abrafilm® 800 633-C800 643-C800 644-C800
Abrafilm® 1200 633-C1200 643-C1200 644-C1200
Abrafilm® 1500 633-C1500 643-C1500 644-C1500
Abrafilm® 2000 633-C2000 643-C2000 644-C2000
Abrafilm® 3000 633-C3000 643-C3000 644-C3000
useit®-Superpad P 40 733-A 40 743-A 40 744-A 40
useit®-Superpad P 60 733-A 60 743-A 60 744-A 60
useit®-Superpad P 80 733-A 80 743-A 80 744-A 80
useit®-Superpad P 120 733-A 120 743-A120 744-A120